



Fitness Kastrup ApS

**Kastruplundgade 15
2770 Kastrup**

CVR-nr 29 14 96 07

**ÅRSRAPPORT
2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24/2 2018

Dirigent (Underskrift)

STEFFEN JØRGEUSEN

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Fitness Kastrup ApS
Kastruplundgade 15
2770 Kastrup

CVR-nr: 29 14 96 07
Stiftet: 21. oktober 2005
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Steffen Jørgensen

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at drive fitnesscenter og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016/17 udviser et resultat på t.kr. 428.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	788.989	892
1 Personaleomkostninger.....	-326.614	-482
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-16.446	-27
DRIFTSRESULTAT	445.929	383
Andre finansielle indtægter.....	64	0
Andre finansielle omkostninger.....	-17.645	-50
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	428.348	333
ÅRETS RESULTAT	428.348	333
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	428.348	333
DISPONERET I ALT	428.348	333



Balance 30. september
AKTIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.555	20
Materielle anlægsaktiver	3.555	20
ANLÆGSAKTIVER	3.555	20
Andre tilgodehavender	62.910	63
Tilgodehavender	62.910	63
Likvide beholdninger	125.897	56
OMSÆTNINGSAKTIVER	188.807	119
AKTIVER	192.362	139



Balance 30. september
PASSIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	-186.233	-614
4 EGENKAPITAL	-61.233	-489
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.492	133
Anden gæld	220.103	484
Periodeafgrænsningsposter	0	11
Kortfristede gældsforpligtelser	253.595	628
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	253.595	628
PASSIVER	192.362	139

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	3
Lønninger.....	296.899	435
Andre omkostninger til social sikring.....	29.715	47
	<u>326.614</u>	<u>482</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.446	27
	<u>16.446</u>	<u>27</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2016.....		707.406
Årets tilgang.....		0
Afgang		0
Kostpris 30. september 2017		<u>707.406</u>
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2016.....		-687.405
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Af-/nedskrivninger.....		-16.446
Af-/nedskrivninger 30. september 2017		<u>-703.851</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017		<u>3.555</u>



Noter

	1/10 2016	Forslag til resultatdisponering	30/9 2017
4 Egenkapital			
Anpartskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	-614.581	428.348	-186.233
	<u>-489.581</u>	<u>428.348</u>	<u>-61.233</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.